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Lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia-
palkintoehdokkaat, perustelut 2024 
Lautakunta: 
Aino Torttila (pj), Tatu Blomqvist, Karoliina Hellberg, Kristiina Louhi, Elsi Santala ja Riina Tanskanen 

Linda Bondestam: Chop Chop. En tapper jordbos berättelse /  
Hopi Hopi. Reippaan robotin tarina (Förlaget / Teos) 
Suomennos Päivi Koivisto 
Poikkeuksellisessa kuvakirjassa väsymätön pieni robotti kohtaa nykyajan vitsauksia työntekijöiden 
hyväksikäytöstä asevarusteluun ja ydinsotaan. Vinkeän oivaltavat kuvitukset ja viattoman robotin 
matka katsovat ihmiselämää ihmeellisellä tarkkuudella. Rankoista teemoistaan huolimatta kirja on 
lopulta täynnä toivoa, ja katastrofistakin versoaa uutta, aivan täydellistä elämää. 
 
I den här extraordinära bilderboken en outtröttlig liten robot möter nutida gissel från 
arbetarmisshandel till rustning och kärnvapenkrig. Mycket insiktsfulla illustrationer och en oskyldig 
robots resa ser på människolivet med underbar precision. Trots sina hårda teman är boken slutligen 
full av hopp, även från en katastrof kommer ett nytt, helt perfekt liv. 

Jenni Erkintalo: Kuka ihana? (Etana Editions)  
Kauniisti ja yllätyksellisesti kuvitettu teos kertoo jokaisen ihmisen syntymän ja olemassaolon 
mysteeristä sekä sen luomasta ainutkertaisesta tilanteesta. Teos koskettaa niin pieniä kuin isojakin 
lukijoita uuden elämän äärellä, ja mielikuvitusta kutkuttava kuvitus tarjoaa samalla löytämisen ilon. 
Jokaiselle pienelle lukijalle kirja kertoo juuri hänen tärkeydestään ja erityisyydestään tällä maapallolla. 

Päivi Lukkarila: Skutsi (Nokkahiiri) 
Neljän nuoren metsävaellus on monitasoinen mysteeri, jossa hyytävä jännitys saa jatkuvasti uusia 
muotoja. Kirjan hahmoissa on syvyyttä ja kerroksia, jotka paljastuvat vähitellen nuorten turvautuessa 
toisiinsa vastoinkäymisten keskellä. Karmivat nuotiotarinat ja selittämättömät tapahtumat punoutuvat 
taidokkaaksi kokonaisuudeksi, joka ei päästä lukijaa huokaisemaan helpotuksesta edes retken 
viimeisillä metreillä. 

Leena Paasio: Meren koskettamat (WSOY) 
Dramaattinen aloitus imaisee välittömästi mukaansa. Aistivoimainen miljöökuvaus maalaa silmien 
eteen niin mereltä tuoksuvan saaristolaisidyllin kuin sykkivän Helsinginkin. Kun nuori päähenkilö 
tekee rohkean elämänmuutoksen, ystävyydet syvenevät ja ihmissuhdekiemuroissa kuohuu. Juoneen 
taitavasti piilotetut vihjeet alkavat nousta pintaan tarinan edetessä. Samalla hälvenee sumu myös 
sukupolvien välisen salaisuuksien verkon ympäriltä. 
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Salla Simukka, kuvitus JP Ahonen: Poika ullakolla, poika kellarissa (Tammi) 
Tässä kutkuttavan jännittävässä fantasiakirjassa teksti ja vauhdikas kuvitus sulautuvat yhteen 
hienoksi, viimeistellyksi kokonaisuudeksi. Tarinassa ratkotaan mysteerejä, koetaan suurta ystävyyttä 
ja sopeudutaan valtaviin muutoksiin, oli kyseessä sitten perhe tai ulottuvuuksien väliset rajat. Kerronta 
on mukaansatempaavaa ja kuvitus tuo siihen herkullisia yksityiskohtia sekä aloittelevaa lukijaa 
eteenpäin rohkaisevaa keveyttä. 
 
Maria Vilja: Kesän ainoa kaunis päivä (WSOY) 
Ilmaisuvoimainen kuvakirja, jossa suurista odotuksista ja pienistä vastoinkäymisistä kasvaa synkkä 
pilvi varjostamaan kaunista retkipäivää. Äidin hehkuvan punainen hame hulmuaa kaiken yllä suurena 
iloisena lippuna, ja myrskyn yllättäessä sen alle voi piiloutua punaisen valon hämärään. Värikylläinen 
kokonaistaideteos tulkitsee elävästi sekä lapsen että aikuisen suurimpia tunteita. 


